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ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ   ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 

           Σας   προσκαλώ σε δημόσια ΤΑΚΤΙΚΗ  Συνεδρίαση του Δημοτικού Συμβουλίου που 

θα γίνει την 20η Νοεμβρίου έτους 2013 , ημέρα Τετάρτη και  ώρα 18:00 στην αίθουσα 

συνεδριάσεων του Δημοτικού Καταστήματος Δήμου Ανατολικής Μάνης, στο Γύθειο, για 

συζήτηση και λήψη αποφάσεων  στα  κατωτέρω  θέματα της ημερήσιας διάταξης: 

 

1. Έγκριση χορήγησης παράτασης προθεσμίας εκτέλεσης του έργου με τίτλο 

«Ανάδειξη Διατηρητέου Κτιρίου Παρθεναγωγείου». 

Εισηγητής Πρόεδρος ΔΣ 

2. Έγκριση  1ου ΑΠΕ του έργου «Αποπεράτωση γηπέδων ποδοσφαίρου & μπάσκετ 

Τ.Κ. Αρεόπολης, Μίνας, Αγ. Βασιλείου & Πετρίνας» 

Εισηγητής Πρόεδρος ΔΣ 

3. Ορισμός αρμοδίου οργάνου για την σφράγιση και την εκτέλεση των Διοικητικών 

πράξεων όλων των καταστημάτων και επιχειρήσεων δικαιοδοσίας του Δήμου. 

Εισηγήτρια  Αντιδήμαρχος Λυροφώνη Γεωργία 

4. Παροχή γνωμοδότησης  επί της Μελέτης Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων για την 

λειτουργία (εκμετάλλευση και αποκατάσταση)  λατομείου εξόρυξης μαρμάρου σε 

έκταση 42.583,71 τ.μ.  από την  εταιρεία Αφοί Κολοκούρη Α.Ε.  στη θέση 

«Προφήτης Ηλίας» Τ.Κ. Βαχού της Δ.Ε. Οιτύλου Δήμου Αν. Μάνης, ΠΕ Λακωνίας. 

Εισηγητής Πρόεδρος ΔΣ 

5. Απόδοση πιστώσεων από ΚΑΠ σε Παιδικούς  Σταθμούς και σε Στάδιο για το έτος 

2013. 

Εισηγήτρια Κολοκοτρώνη Αικατερίνη 

6. Περί τροποποίησης του Σχεδίου Προγραμματικής Σύμβασης με την Δημοτική 

Επιχείρηση Ύδρευσης Αποχέτευσης Δήμου Ανατολικής Μάνης  για την  υλοποίηση 

του έργου με τίτλο: «Ύδρευση οικισμού Ακούμαρου». 

Εισηγητής Κουμεντάκος Αντώνιος  

7. Περί τροποποίησης του Σχεδίου Προγραμματικής Σύμβασης με την Δημοτική 

Επιχείρηση Ύδρευσης Αποχέτευσης Δήμου Ανατολικής Μάνης  για την  υλοποίηση 

του έργου με τίτλο: «Ύδρευση οικισμού Μαυροβουνίου». 

Εισηγητής Κουμεντάκος Αντώνιος  

8. Περί τροποποίησης του Σχεδίου Προγραμματικής Σύμβασης με την Δημοτική 

Επιχείρηση Ύδρευσης Αποχέτευσης Δήμου Ανατολικής Μάνης  για την  υλοποίηση 

του έργου με τίτλο: «Αντικατάσταση και συνέχιση του αγωγού  από δεξαμενή Τ.Δ. 

Αλίκων μέχρι τη δεξαμενή Τ.Δ. Γερολιμένα» 

Εισηγητής Κουμεντάκος Αντώνιος  

9. Έγκριση της αριθ. 77/2013 Απόφασης ΔΣ του Ν.Π. με την Επωνυμία «Οργανισμός 

Κοινωνικής Προστασίας και Αλληλεγγύης, Παιδείας και Αθλητισμού Δήμου Αν. 

Μάνης» σχετικά με ανάκληση της αριθ. 74/2013 Α.Δ.Σ. και λήψη νέας (αφορά 

αναμόρφωση  Προϋπολογισμού). 

Εισηγήτρια Κολοκοτρώνη Αικατερίνη 

10. Έγκριση της αριθ. 86/2013 Απόφασης ΔΣ του Ν.Π. με την Επωνυμία «Οργανισμός 

Κοινωνικής Προστασίας και Αλληλεγγύης, Παιδείας και Αθλητισμού Δήμου Αν. 

Μάνης» σχετικά με αναμόρφωση προϋπολογισμού οικ. Έτους 2013 (αφορά 

ασφάλειες αυτοκινήτων). 

Εισηγήτρια Κολοκοτρώνη Αικατερίνη 



 

11. Έγκριση έκθεσης εσόδων-εξόδων  προϋπολογισμού του Δήμου Αν. Μάνης για το 

Γ΄τρίμηνο 2013. 

 Εισηγήτρια  Αντιδήμαρχος Λυροφώνη Γεωργία 

12. Παραλλαγή δικτύου ΔΕΔΔΗΕ στην Τ.Κ. Τσικαλιών Δ.Ε. Οιτύλου. 

Εισηγητής Αντιδήμαρχος Εξαρχάκος Γεώργιος 

13. Εισαγωγή ζώων στα Δημοτικά βοσκοτόπια του Δήμου Αν. Μάνης για το έτος 2014. 

Εισηγήτρια  Αντιδήμαρχος Λυροφώνη Γεωργία 

14. Σχετικά με το αρ. Πρωτ: 469/27-9-2013 έγγραφο του Παρατηρητήριου 

Οικονομικής Αυτοτέλειας των ΟΤΑ. 

Εισηγήτρια  Αντιδήμαρχος Λυροφώνη Γεωργία 

 

 

                                             Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 

 

 
                                                         Χρήστος    Αναστασάκος 


